BIOSAN LMC-3000
NNÁÁVVOODD  KK  OOBBSSLLUUZZEE
Laboratorní centrifuga
LMC-3000
NON STOP LINKA
+420 724 773 333
Pro nahlášení havárií a poruch
v době mimo standardní pracovní dobu.

Rychlostní
rozsah
(ot/min)
RCF Kat. č.
R-6 6 50ml 0 – 4200 3370 x g BS-010208-DK
R-12/15 12 15ml 0 – 4200 3370 x g BS-010208-CK
R-12/10* 12 10-15 0 – 4200 3370 x g BS-010208-BK
R-2 2 - 0 – 2000 560 x g BS-010208-AK
BIOSAN LMC-3000
Výrobce si vyhrazuje právo, změnit bez předchozího upozornění technickou
specifikaci výrobku.
Sada
adaptérů
Popis Rozměry  Pro rotor Katalogové
číslo
BN-16/90 Pro zkumavky 15ml 16 x 105 mm Standard R-12/10 BS-010208-SK
BN-17/120 Pro zkumavky 10-15ml 17 x 120 mm Standard R-12/15 BS 010208-TK
BN-13/75 Pro vakutejnery 2-5ml 13 x 75 mm Příslušenství R-12/15 BS-010208-PK
BN-13/100 Pro vakutejnery 4-8ml 13 x 100 mm Příslušenství R-12/15 BS-010208-QK
BN-16/100 Pro vakutejnery 8-9ml 16 x 100 mm Příslušenství R-12/15 BS-010208-RK
BIOSAN LMC-3000
6. Dodatková upozornění
6.1 V případě potřeby opravy či servisního zásahu kontaktujte autorizovaného servisního
pracovníka.